+ A D V E R B . Acerbè, penitus, pro Cl. Aperte, de Amic. Clam, palam, Fan. Impendio magis, 10. Att. Libenter, 13. ep. ad Br. Malè, 2. At. Peius, 11. Phil.

* Syntaxis. Malè, peius odisse. Acerbè & penitus odisse.

O D I O S E , fafiosæ, molestæ. de Cl. 283. Inepte, odiosæ, & putide dicere. 4. ad Her. 29.

O D I O S V S , molestus, odio dignus. 1. Offic. 130. Palæstici motus sape sunt odiosiores. de Sen. 4. Senectus sic odiosa est plerique, vt, &c. pro Mur. 30. Orator odiosus in dicendo & loquax. pro R. 16. Alterum est grauius & odiosius. 8. Attic. 22. Non dubito quin tibi odiosæ sint epistolæ quotidianæ. Or. 25. Infolens & odiosum verbum. 6. Att. 3. Odit enim prouinciam meherculæ nihil odiosus, nihil molestius. de Sen. 25. & 26. Senes sunt odiosi omnibus. Ibid. 47. Cupidis talium rerum, odiosum & molestum est fortasse catere. Ibid. 65. In fragili corpore odiosa omnis offensio est. de Amic. 74. Odiosum sane genus hominum officia exprobantium. 6. Att. 3. Huc enim odiosa afferbantur de Cariione. 1. V. 36. Omnis arrogantia odiosa est.

O D I V M , iniuria, effensa, effenso. 4. Tusc. 21. Odium est est ita inueterata. ibid. Discordia ira acerbior, intimo odio & corde concepta. 2. de Orator. 199. Animos iudicum ad Qu. Cæpius odium renouabam atque reuocabam. ibidem 201. In Cæpius inuidia renouanda. ibid. 208. Struere odium in aliquem. ibid. Cum excitatur acerbum odio. 1. de Inu. 100. Concitare magnum odium in aliquem. pro Mar. 30. Qui & sine amore & sine cupiditate, rursusque sine odio & sine inuidia iudicabunt. 2. A. 91. Tantum te cepisse odium regni videbatur. 10. Attic. 7. Cām Cæsar perditæ multitudini, in odium acerbissimum venerit. 2. de Fin. 79. Venire in odium. pro Pomp. 65. Difficile est dictu quanto in odio simus apud extereras nationes. pro Cæl. 21. Magnum odium video cum crudelissimo dissidio extitisse. pro Cor. 30. Gens aliqua dissidens à populo Rom. odio quodam atque dissidio. Ibidem 62. Si qui sunt, quibus infinitum sit odium, in quo semel suscepimus sit. I.P. 33. In tanto mortalium odio iusto præsertim & debito. pro Clu. 151. Pro odio quod habuit in ordinem equestrem. pro Mur. 47. Ut odia occulta ciuium, que nunc tacitus discordis continentur, in optimi cuiusque fortunas erumperent. 2. cont. Rull. 14. Odium penitus iustum. 12. Fa. 10. Lepidus magno odio ciuitatis est. pro Mur. 87. Is nemini odio fuit. 1. Off. 150. Primùm improbantur hi quæstus, qui in odia hominum incurruunt. Post. ad Quir. 1. Odium in aliquem conceptum iamdiu continet. ibid. 23. Odium vel precibus mitigari potest, vel utilitate deponi, vel veritate sedari. de Att. 4. In Clodium vero non est hodiè meum maius odium quam antea fuit. pro Pl. 71. Odium barbarorum immane & crudele in hostem. in Vat. 6. Odium diuurnum, quod in bonos iam inueteratum habebatis, saturare cupiebatis. 2. Att. 21. Hæc dominatio in odio est omnibus. 2. V. 42. Hic magno odio est apud omnes. 2. de Inu. 109. Habere magnum odium in aliquem. 6. Attic. 1. In quo (vt audio) magnum odium Pompej suscepistis. 14. Ego dubitem, quin summo in odio sim? Ibid. 14. Accidit vt ne ipsum quidem Clodium meum odium insigne fuerit. de Amic. 1. Cūm is capitali odio à Q. Pompeio dissideret. 1. de In. 100. Indignatio est oratio, per quam conficitur, vt in aliquem hominem magno odium, aut in rem grauius offendio concitetur. Postq. ad Quir. 1. Ut quod odium scelerati homines & audaces in Rempub. & in omnes bonos conceptum iamdiu continerentid in me vnum potius quam in vniuersam Rempub. deflecterent. pro M. Scav. Nullo suscepto odio.

+ A D I V N C . Acerbum, proprium, 2. de Orat. Acerbius, populare, sumum, tantum, 2. Attic. Acerbissimum, 1. Attic. Acre, 1. de Finib. Acemum, pro S. R. Apertissimum, levissimum, obscurum, Fam. Cæpius, maxima, atque sempiterna, de Amic. Diuurnum, atq; inueteratum,

in Var. Gvile, pro Mur. Commune, i. cont. Rull. Grauius, 12. Phil. Ho-
file, prifimum, pro Cl. Immiane, & crudele, mediocre, pro Planc. In-
credibile, 10. Fam. Infestum, atque tantum, 5. Verr. Infimum, in-
timum, 4. Tusc. Infustum, pro Corn. Iniuustum, pro Cäl. Insigne, 14. Att.
Penitus iniuustum, 2. cont. Rull. Iuustum, maximum, priuatum, publicum,
et 2d Br. Iuustum, & debitum, vniuersum, in Piso. Magnum, 6. At. Maius,
1. Offic. Medioce, 2. Phil. Mirificum, 11. Att. Nefarium torum, pro Plac.
Obscurum, atque penitus iniuustum, de Arusp. Par., 11. Fam. Singulare, pro
Syl. Venerum amicitia, 2. de Inu. Vetus, pro Selt. Vtile, 3. Att.

Syntaxis. Odio intimo concepta discordia. Renouare animum ali-
cuus ad odium. Odium fruere, excitare, concitare, capere. In odium
venire. Eſſe in odio apud. Odio & diffidio diffidere. Odium habere in
aliquem. Odio alicui eſſe. Hoc in odium Casaris incurrit. Odium con-
cipere, continere, mitigare, sedare, saturare. Incurrere in odium & of-
fendere. Sufcipere odium in aliquem. Odium insigne, capitale.

O d o r, offlata, suauitas odoratione percepta, 5. V. 23. Odor Apronij
teterimus, quem, vt aiunt, ne bestia quidem ferre possunt, vni
iſſuauiſ & iucuidus videbatur. Postq. in Sen. 15. Vnguentorum
odor, 2. de Nat. 14. Nares, eò quod omnis odor ad superiora
ferunt, recte sursum sunt. Ibid. 12. Multæ eriam insectæ, odori
intolerabili fœditate depellunt. pro Cäl. 42. Qui non odore
illo, non tactu, non sapore capit. pro Clu. 73. Canutius qui
quodam odore suspicionis Stalenum corruptum esse fenserat.
de Senect. 59. Suauritas odorum, qui afflantur è floribus.

Odorum materia, vnguentum. 6. V. 77. Thure & odoribus in-
cenſis, 3. Tusc. 43. Incendere odores. 7. V. 145. Proferebant alij
puraram, thus alij atque odores.

TADIVNC T. Nonnullus Dictatura, 4. Att. Suauis, iucundus, teteri-
mus oris, & corporis, 5. Ver.

ODORANDVS. pro Cl. 82. Quid Albana pecunia? vestigiis ne
nobis odoranda est? an ad ipsum cubile vobis ducibus venire
possimus?

ODORANS. I.P. 83. Scelerata tua non vestigiis odorantes ingressus
tuos, sed totis volitationibus corporis & tubilibus perfecuti
sumus.

ODORATIO, odoratus. 4. Tusc. 20. Tractationum & odoratio-
num voluptates.

ODORATVS, sensus, quem olfactum Plinius vocat. 4. Aca. 20. Ne-
cessitatem odoratu & gustatu loqui. 2. de N. 15. 8. Pomorum iu-
cundus non gustatus solum, sed odoratus etiam & aspectus.